Quarta-feira
12 de Fevereiro de 2025
15 - Ano XIII - Nº 3111 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTEWRKE0NZKZOEY0MZA2RJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DECRETO S/Nº,  DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

                        Art. 1º Fica exonerada, a pedido, a servidora efetiva Elaine Rodrigues Santos Santiago,

matricula nº 117152, Cargo de Professora de Língua Inglesa, nos termos do Processo Administrativo nº

372/2025, com fulcro no art.33 da Lei Municipal 1.519 de 2013.

                        Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo efeitos a

14/01/2025.

Lauro de Freitas, 12 de fevereiro de 2025.

Débora Regis dos Santos Filha

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Maria de Fátima de Souza Barbosa

Secretária- Chefe da Casa Civil